様式第2号(第6条関係)
　　年　　月　　日
　　忍野村長　様
住 　所　忍草・内野　　　　　　　(　　組)
申 請 者
世帯主
電話番号

村民保養施設利用券交付申請書券受領書

　　私は、下記のとおり村民保養施設を利用したいので、忍野村民保養施設利用助成事業要領に基づき、利用券の交付を申請します。また私は、忍野村民保養施設利用券の交付申請に伴い、世帯全員の村税・国民健康保険税の納付状況をこの利用券の担当課が確認することに同意します。

記
　1　利用期間　　　　　　年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日
　2　利用方法　　　　・宿泊　(　　泊　　日)　　／　　・休憩
　3　利用施設名
　4　利用者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：世帯)
	氏名
	続柄
	年齢
	宿泊数
	既交付枚数
	今回交付枚数

	合計交付枚数
	枚

《確認欄》
	本人確認
	一点
	二点
	台帳記入
	住民日
	利用券番号
	請求の有無

	免　パ　在　マ　障
· 住民課確認済
その他
	保・医　年金　社員証
口頭
その他

	～

	回覧
	観光産業課長
	課員
	対応者
	税務課